
22. siječanj 2024. – Službeni glasnik br. 1. 

1 
 

 
 

 

Službeni glasnik 
SLUŽBENO GLASILO OPĆINE ČAĐAVICA 

VIROVITIČKO-PODRAVSKA ŽUPANIJA 
 

Godina XXXI                         Čađavica, 22. siječanj 2024.                    Broj 1. 

 
S a d r ž a j  

 
AKTI NAČELNIKA                                            stranica  
 

 

1.  Odluku o davanju suglasnosti na opće uvjete obavljanja dimnjačarskih poslova na 
području općine Čađavica 

2 

 

 

 

AKTI NAČELNIKA 

 

 

1. Plan nabave Općine Čađavica za 2024. godinu 
 

2 

2. Plan prijma u službu u Jedinstveni upravni odjel Općine Čađavica za 2024. godinu 8 



22. siječanj 2024. – Službeni glasnik br. 1. 

2 
 

AKTI VIJEĆA 
 
1. 
 

Temeljem članka 30. Zakona o komunalnom gospodarstvu (NN br. 68/18, 110/18, 32/20) i članka 28. 
Statuta Općine Čađavica (Službeni glasnik općine Čađavica  broj 1/19., 2/19., 1/20. i 2/21.) Općinsko  vijeće 
općine Čađavica, na 1. izvanrednoj telefonskoj sjednici održanoj 22. siječnja 2024. godine, donijelo je 
slijedeću 

 
ODLUKU 

O DAVANJU SUGLASNOSTI NA OPĆE UVJETE 
OBAVLJANJA DIMNJAČARSKIH POSLOVA NA PODRUČJU OPĆINE ČAĐAVICA 

 
Članak 1. 

Ovom Odlukom o davanju suglasnosti na opće uvjete isporuke usluge obavljanja dimnjačarskih 
poslova (u daljnjem tekstu Odluka) daje se prethodna suglasnost na Opće uvjete isporuke komunalne usluge 
obavljanja dimnjačarskih poslova na području Općine Čađavica, donesene od strane ovlaštenog 
koncesionara SLATINA KOM d.o.o. sa sjedištem u Slatini, Trg R. Boškovića 16/b. 

 
Članak 2. 

Opći uvjeti isporuke komunalne usluge obavljanja dimnjačarskih poslova nalaze se u privitku ove 
Odluke i čine njezin sastavni dio. 
 

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine Čađavica. 

 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE ČAĐAVICA 
 

PREDSJEDNIK 
Josip Piskać, v.r. 

KLASA: 024-02/24-01/01 
URBROJ: 2189-7-01-24-2 
Čađavica, 22. siječnja 2024. 
 
AKTI NAČELNIKA 
 
1. 
 

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine broj 120/16 i 144/22), članka 2., 3. i 
4. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi 
(Narodne novine 101/17, 144/20, 30/23) i članka 54. Statuta Općine Čađavica („Službeni glasnik Općine 
Čađavica“ br. 1/19., 2/19., 1/21. i 2/21.) Općinski načelnik Općine Čađavica, donosi 
 

PLAN NABAVE OPĆINE ČAĐAVICA ZA 2024. GODINU 
 

Članak 1. 
Planom nabave navode se postupci koje planira provesti Općina Čađavica kao javni naručitelj sukladno 
Zakonu o javnoj nabavi (Narodne novine broj 120/16 i 144/22), a čija je vrijednost jednaka ili veća od 2.650,00 
eura. 
 



22. siječanj 2024. – Službeni glasnik br. 1. 

3 
 

 
Članak 2. 

Sukladno Proračunu Općine Čađavica za 2024. godinu donosi se Plan nabave radova, roba i usluga za 2024. godinu prema opisu i na način kako slijedi: 
 

Rbr 
Ev.br. 
nabav

e 
Predmet 
nabave 

Brojčana 
oznaka 

predmeta 
nabave iz 

CPV-a 

Procijenjen
a 

vrijednost 
nabave  

(u eurima) 

Vrsta 
postupka 

(uključujući 
jednostavne 

nabave) 

Posebni 
režim 

nabave 

Predmet 
podijeljen 
na grupe 

Sklapa se 
ugovor/ 
okvirni 

sporazum 

Ugovor / 
okvirni 

sporazu
m se 

financira 
iz 

fondova 
EU 

Planirani 
početak 
postupka 

Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
okvirnog 

sporazuma 

Vrijedi od Vrijedi do Napomena Status 
promjene 

1 1 Uredski 
materijal 22800000-8 1.500,00 

Postupak 
jednostav

ne 
nabave 

 NE 
Ugovor/
Narudžb

enica 
 I kvartal tijekom 

godine 
17.01.
2023  

moguće 
izdavanje 

više 
narudžbeni

ca 

 

2 2 Električna 
energija 09310000-5 14.355,0

0 

Postupak 
jednostav

ne 
nabave 

 NE Ugovor  I kvartal tijekom 
godine 

17.01.
2023    

3 3 
Usluga 

promidžbe i 
informiranja 

79341000-6 15.000,0
0 

Postupak 
jednostav

ne 
nabave 

 NE 
Ugovor/
Narudžb

enica 
 I kvartal tijekom 

godine 
17.01.
2023  

moguće 
izdavanje 

više 
narudžbeni

ca 

 

4 4 Usluge 
odvjetnika 79100000-5 3.375,00 

Postupak 
jednostav

ne 
nabave 

 NE Ugovor  I kvartal tijekom 
godine 

17.01.
2023    

5 5 Reprezentaci
ja 15000000-8 3.750,00 Postupak 

jednostav  NE 
Ugovor/
Narudžb

enica 
 I kvartal tijekom 

godine 
17.01.
2023  

moguće 
izdavanje 

više 
 



22. siječanj 2024. Službeni glasnik br. 1. 
 

4 
 

ne 
nabave 

narudžbeni
ca 

6 6 
Održavanje 
računalnih 
programa i 

opreme 
50320000-4 7.125,00 

Postupak 
jednostav

ne 
nabave 

 NE 
Ugovor/
Narudžb

enica 
 I kvartal tijekom 

godine 
17.01.
2023  

moguće 
izdavanje 

više 
narudžbeni

ca 

 

7 7 Premija 
osiguranja 66512100-3 6.750,00 

Postupak 
jednostav

ne 
nabave 

 NE Ugovor  I kvartal tijekom 
godine 

17.01.
2023    

8 8 Usluga pošte 
i telefona 64100000-7 4.125,00 

Postupak 
jednostav

ne 
nabave 

 NE Ugovor  I kvartal tijekom 
godine 

17.01.
2023    

9 9 Higijeničarsk
a služba 85200000-1 8.625,00 

Postupak 
jednostav

ne 
nabave 

 NE Ugovor  I kvartal tijekom 
godine 

17.01.
2023    

10 10 
Usluga 

obvezne 
deratizacije 

90923000-3 9.750,00 
Postupak 
jednostav

ne 
nabave 

 NE Ugovor  I kvartal tijekom 
godine 

17.01.
2023    

11 11 
Tehničke i 
geodetske 

usluge 
71250000-5 20.000,0

0 

Postupak 
jednostav

ne 
nabave 

 NE 
Ugovor/
Narudžb

enica 
 II kvartal tijekom 

godine 
17.01.
2023  

moguće 
izdavanje 

više 
narudžbeni

ca 

 

12 12 
Energetski 

vodovi i 
ugradnja led 

rasvjeta 
45316000-5 22.500,0

0 

Postupak 
jednostav

ne 
nabave 

 NE Ugovor  III 
kvartal 

tijekom 
godine 

17.01.
2023    



22. siječanj 2024. Službeni glasnik br. 1. 
 

5 
 

13 13 
Održavanja 

poljskih 
puteva 

45233141-9 33.750,0
0 

Postupak 
jednostav

ne 
nabave 

 NE 
Ugovor/
Narudžb

enica 
 II kvartal tijekom 

godine 
17.01.
2023  

moguće 
izdavanje 

više 
narudžbeni

ca 

 

14 14 
Dodatna 

ulaganja na 
građevinskim 

objektima 
45262690-4 4.500,00 

Postupak 
jednostav

ne 
nabave 

 NE Ugovor  II kvartal tijekom 
godine 

17.01.
2023  

moguće 
izdavanje 

više 
narudžbeni

ca 

 

15 15 

Rekonstrukcij
a građevine 

javne 
društvene 
namjene – 

vatrogasnog 
centra 

Čađavica 

45000000-7 67.000,0
0 

Postupak 
javne 

nabave 
 NE Ugovor DA IV 

kvartal 
do 

izvršenja 
17.01.
2023    

16 16 

Stručni 
nadzor nad 

rekonstrukcij
om građevine 

javne 
društvene 
namjene – 

vatrogasnog 
centra 

Čađavica 

 
 
 

71247000-1 

 
 
 

26.500,0
0 

 
Postupak 
jednostav

ne 
nabave 

 
 
 
 

NE 

 
 
 

Ugovor 
 IV 

kvartal 
do 

izvršenja 
17.01.
2023    

17 17 

Izgradnja 
nerazvrstane 
ceste u k.o. 
Čađavica na 
kč.br. 3108/1 

45233000-9 67.000,0
0 

Postupak 
javne 

nabave 
 NE Ugovor DA IV 

kvartal 
do 

izvršenja 
17.01.
2023    



22. siječanj 2024. Službeni glasnik br. 1. 
 

6 
 

dužine 2,7 
km 

18 18 

Stručni 
nadzor nad 
izgradnjom 

nerazvrstane 
ceste u k.o. 
Čađavica na 
kč.br. 3108/1 

dužine 2,7 
km 

71247000-1 26.500,0
0 

Postupak 
jednostav

ne 
nabave 

 NE Ugovor  IV 
kvartal 

do 
izvršenja 

17.01.
2023    

19 19 
Izgradnja 

nogostupa u 
Zvonimirovcu 

45233161-5 62.200,0
0 

Postupak 
jednostav

ne 
nabave 

 NE Ugovor DA I kvartal do 
izvršenja 

17.01.
2023    

20 20 

Stručni 
nadzor nad 
izgradnjom 

nogostupa u 
Zvonimirovcu  

71247000-1 5.300,00 
Postupak 
jednostav

ne 
nabave 

 NE Ugovor  I kvartal do 
izvršenja 

17.01.
2023    

21 21 
Izgradnja 
solarnih 

elektrana 
09331200-0 
45261215-4 

22.500,0
0 

Postupak 
jednostav

ne 
nabave 

 NE Ugovor  III 
kvartal 

do 
izvršenja 

17.01.
2023    

22 22 
Opremanje 

mjesnog 
doma 

Vraneševci 
39150000-8 22.500,0

0 

Postupak 
jednostav

ne 
nabave 

 NE Ugovor  III 
kvartal 

do 
isporuke 

17.01.
2023    

23 23 

Rekonstrukcij
a sportske 

svlačionice u 
Čađavačkom 

Lugu 

45000000-7 91.225,0
0 

Postupak 
javne 

nabave 
 NE Ugovor DA II kvartal do 

izvršenja 
17.01.
2023    



22. siječanj 2024. Službeni glasnik br. 1. 
 

7 
 

24 24 

Stručni 
nadzor nad 

rekonstrukcij
om sportske 
svlačionice u 
Čađavačkom 

Lugu 

71247000-1 6.500,00 
Postupak 
jednostav

ne 
nabave 

 NE Ugovor  II kvartal do 
izvršenja 

17.01.
2023    

 
Članak 3. 

Roba i usluge procijenjene vrijednosti do 26.540,00 eura, odnosno radovi procijenjene vrijednosti do 66.360,00 eura, nabavit će se sukladno internom aktu naručitelja. 
 

Članak 4. 
Sukladno članku 2. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi (Narodne novine broj 101/17 i 144/20), Plan nabave 
Općine Čađavica za 2024. kao i sve naknadne izmjene bit će objavljeni u Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike Hrvatske u roku od osam dana od donošenja. 

Članak 5. 
Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u „Službenom glasniku Općine Čađavica“, na službenim Internet stranicama Općine Čađavica, te u standardiziranom 
obliku u Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike Hrvatske, a primjenjuje se od dana donošenja. 
 

 
OPĆINSKI NAČELNIK 

Mirko Rončević, v.r. 
               

KLASA: 406-02/24-01/01 
URBROJ: 2189-7-02-24-1 
Čađavica, 17. siječnja 2024.g. 
 
 

 
 
 
 
 



22. siječanj 2024. – Službeni glasnik br. 1. 

8 
 

 
2. 

 
Na temelju članka 10. Zakona  o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi („Narodne novine“ br. 86/08, 61/11, 04/18, 112/19) i članka 54. Statuta Općine Čađavica 
(Službeni glasnik Općine Čađavica broj 1/19, 2/19, 1/20 i 2/21), temeljem prijedloga pročelnice Jedinstvenog 
upravnog odjela Općine Čađavica, a u skladu sa proračunom Općine Čađavica za 2024. godinu, načelnik 
Općine Čađavica donosi 
 

PLAN PRIJMA U SLUŽBU 
U JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL OPĆINE ČAĐAVICA  

ZA 2024. GODINU 
 

Članak 1. 
Ovim Planom prijma u službu (dalje u tekstu: Plan prijma) utvrđuje se prijam službenika i namještenika u 
Jedinstveni upravni odjel Općine Čađavica tijekom 2024. godine. 
 

Članak 2. 
Plan prijma sadrži: 

- stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta u Jedinstvenom upravnom odjelu, 
- potreban broj službenika i namještenika na neodređeno vrijeme za 2024. godinu 
- potreban broj vježbenika odgovarajuće stručne spreme za 2024. godinu 

 
Članak 3. 

Slobodna radna mjesta službenika i namještenika u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Čađavica 
popunjavaju se na temelju ovog Plana, a sukladno odredbama Zakona o službenicima i namještenicima u 
lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi. 
 

 
Članak 4. 

Stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta u Jedinstvenom upravnom odjelu, potreban broj službenika i 
namještenika na neodređeno vrijeme za 2024. godinu i potreban broj vježbenika odgovarajuće stručne 
spreme za 2024. godine utvrđuje se u Tablici koja se nalazi u privitku i čini sastavni dio ovog Plana prijma. 
 

Članak 5. 
Ovaj Plan prijma u službu stupa na snagu prvi idući dana od objave u Službenom glasniku Općine Čađavica. 
 

OPĆINSKI NAČELNIK 
Mirko Rončević, v.r. 

 
 
KLASA: 112-01/24-01/01 
URBROJ: 2189-7-02-24-2 
Čađavica, 17. siječnja 2024. godine 
 

 
Tablica - plan prijma u službu u Jedinstveni upravni odjel Općine Čađavica za 2024. godinu 
 

Red. 
br. 

Sistematizirana 
radna mjesta Stručna sprema 

Broj 
sistematizir
anih radnih 

mjesta 

Stvarno 
stanje na 

dan 
31.12.2023. 

Potreban broj 
službenika/ 

namještenika 
u 2024. 

Potreban 
broj 

vježbenika 



22. siječanj 2024. Službeni glasnik br. 1. 
 

9 
 

1. Pročelnik 
Jedinstvenog 
upravnog odjela  

sveučilišni 
diplomski studij ili 

sveučilišni 
integrirani 

prijediplomski i 
diplomski studij ili 

stručni 
diplomski studij 

pravne ili 
ekonomske struke 

1 0 1 0 

2. Administrativni 
referent 

srednja stručna 
sprema ekonomske 

struke ili opća 
gimnazija (SSS) 

1 1 0 0 

3. Računovodstven
i referent 

srednja stručna 
sprema ekonomske 

struke ili opća 
gimnazija (SSS) 

1 1 0 0 

3. Referent  
komunalni redar 

srednja stručna 
sprema tehničke, 

ekonomske ili 
upravne struke ili 

gimnazijsko 
srednjoškolsko 

obrazovanje (SSS) 

1 1 0 0 

4. Spremačica Niža stručna 
sprema (NSS) ili 
osnovna škola 

1 1 0 0 

5. Pomoćni radnik Niža stručna 
sprema (NSS) ili 
osnovna škola 

1 1 2 0 

 
 
 

 
Službeni glasnik Općine Čađavica, izdaje Općina Čađavica 

Adresa: Kolodvorska 2, Čađavica • telefon: (033)544-254 • Telefax: (033)544-172 
e-mail: procelnica@opcina-cadjavica.hr 

Izdavanje Službenog glasnika ne smatra se poduzetničkom djelatnošću i ne podliježe oporezivanju sukladno 
odredbama članka 6.stavka 3. Zakona o porezu na dodanu vrijednost (NN br. 47/95, 106/69, 164/98, 

105/99, 54/00, 73/00, 48/04 i 82/04) 
Objavljeno na web-stranicama Općine Čađavica: www.opcina-cadjavica.hr 

BESPLATNI PRIMJERAK 

mailto:procelnica@opcina-cadjavica.hr

